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 Kommunstyrelsen  

 
Svar på samråd Hallsberg-Stenkälla 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen avger det föreslagna svaret 

Ärendebeskrivning 

Svenska Kraftnät utreder att anlägga en ny 400 kV transmissionsledning mellan Hallsberg och 
Töreboda, i syfte att öka överföringskapaciteten och på så vis tillgodose det ökade effektbehovet i 
området. Kommunen har tidigare i år svarat på en myndighetsdialog i ärendet och vid tillfället 
utreddes tre sträckningsalternativ. Det alternativ som kommunen då svarade på är inte längre aktuellt. 

Den sträckning som nu utreds ligger något söder om en tidigare utredd korridor och berör Askersunds 
kommun på en mindre yta, se röd linje för ledningsdragning och blå för utredningskorridor i karta 
nedan. Den sträcka för ledningsdragning som planeras gå i Askersunds kommun är lite drygt 500 
meter lång och ligger som längst cirka 70 meter in i kommunen. Kring sträckningen finns en 
utredningskorridor. I kanten av denna finns två hus, varav båda enligt folkbokföringsuppgifter utgör 
åretruntboende. Ytterligare två permanent bebodda hus ligger i korridorens närområde. 
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Miljöavdelningen inom Samhällsbyggnad Sydnärke har inga synpunkter på förslaget till sträckning i 
den del som rör Askersunds kommun. 

Förslaget till svar bygger på att kommunen upplyser om fakta och uppmanar till god och respektfull 
kontakt med berörda fastighetsägare. Vi påpekar också att stora ledningar redan finns alldeles norr om 
den föreslagna linjedragningen och föreslår att intrånget samordnas med de ianspråktagna 
ledningsgatorna så långt det är möjligt. Vi informerar också om att en aktör är intresserad av att 
etablera en solpark i området runt Tycke och att det tänkta projektområdet överlappar den planerade 
sträckningen för transmissionsledningen. 

Beredning 

Utvecklingschefen har berett ärendet i samråd med miljöavdelningen vid Samhällsbyggnad Sydnärke 
och i dialog med Hallsbergs kommun. 

Finansiering 

Att avge det föreslagna svaret innebär ingen direkt ekonomisk konsekvens för kommunen 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Göran Richter  Henrik Olofsson 

Tf kommundirektör  Utvecklingschef 

 

Bilagor 

Svenska kraftnäts samrådsmaterial 

Förslag till svar på samrådet 

Beslutet skickas till 

Utvecklingschefen 
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